



SLOVENSKÁ
ZDRAVOTNÍCKA
UNIVERZITA



OBJEDNÁVKA č. 13 / 00138 / 119141 / BE

Dodávateľ

Meno Tíbor Varga TSV Papier
Adresa Adyho14
PSČ 984 01 Lučenec
Vybavuje raucina@tsvpapier.sk
Telefón 0917 443 163
IČO 32627211
IČ DPH SK1020577811

Odberateľ

Meno Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave
Adresa Limbová 12, 833 03 Bratislava
Vybavuje Katarína Berenčíková
E-mail katarina.berencikova@szu.sk
Telefón 02 / 59 370 949 fax: 59 370 955
IČO 001 65 361
DIČ 20 20 34 18 95
NIE SME PLÁTCA DPH

Počet	Jedn.	Názov	Cena za jedn.	Spolu
		Objednávame si u Vás Tovar podľa prílohy žiadanka č.90/2013		
		č.ž.90/2013 Hubáčková		
Požadujeme splatnosť faktúry 30 dní po dodaní				
			Spolu	191,00 €

Dátum

vystavenia objednávky 12.2.2013
dodania ihneď

Schválil

SLOVENSKÁ ZDRAVOTNÍCKA
UNIVERZITA
Limbová 12
833 03 Bratislava
-9-
kvestor SZU

Dôležité

Žiadame Vás pri fakturácii uviesť číslo našej objednávky a k faktúre priložiť kópiu našej objednávky.
Objednaný tovar žiadame dodať do skladu MTZ, p. Závodný, miestnosť S-023, Limbová 14, Bratislava
Prevádzka skladu MTZ je denne v čase 7.00 - 15.30 hod., v piatok 7.00 - 13.00 hod.

32.1

Prosím objednat: Příloha k objednávce č.13/138/119141/BE
Č.ž.90/2013 Hubáčková

Papierové utierky skladané, 1 balenie HY361807
Cena = 25,20 €/ bal = 25,20 €

Potravinársky alobal - zmluva, 6 ks
Cena = 0,40€/ ks = 2,40 €

Ochranný krém na ruky (napr. nechtíková/), 10 ks HY771050
Cena = 1,83 €/ ks = 18,30 €
Krém Dove na ruky 75 ml 6 ks HY771054
Cena= 3,70 € = 22,20 €
Saponát na umývanie (Jar,) 1000 ml, 10 ks[HY773005
Cena = 2,38 €/ ks = 23,80 €

Izolepa malá, 1bal. MM508193
Cena = 3,20 €/ks =3,20 €

Lepiaca páska kreповá šírka 30mm, 5ks LP676300
Cena = 1,18 €/ks = 5,90 €

Alkalická batéria
Typ AAA, 8 ks (balené po 4 ks)2x 3,01 =6,02 EN633807
Typ AA, 8 ks (balené po 4 ks) 2x 3,42 = 6,84 EN633806

Plastové vrecia na odpad 60L, hrubšie (v rolke po 20ks), 5 bal HY305004
Cena = 2,49 €/bal = 12,45 €

Mikroténové vrecká (v rolke po 100 ks)
= rozmer 20 x 30 cm , 8 bal = 5,20 € HY688020
Cena = 0,65 €/bal
Potravinová fólia 30m, 6ks HY075912
Cena 0,99 €/ ks =5,94 €

Hubka na riad (10 ks v balení), 4 bal HY778044
Cena 0,83€/ bal = 3,32 €

Hubka na riad profilovaná (s drotenkou, 3ks v balení), 4 ks HY778040
Cena 0,89 €/ bal = 3,56 €

Metlička s lopatkou, 2 ks HY778085
Cena 1,98 € / ks = 3,96 €

Handra svetlá 65x50 cm, 2 ksHY778020
Cena 1,32 €/ks = 2,64 €

Podlahová utierka Moni, 3 ks HY501520
1,32 €/ks = 3,96 €

Kuchynská utierka Cedrix (3ks v balení), 4bal HY778031
Cena 1,02€/ bal = 4,08 €

Vrecká do koša zaťahovacie 60L, 18 mí (15ks v balení), 4 bal HY072043
Cena 2,99 €/bal = 11,96 €

Mr. Proper universal citrón čistiaci prostriedok 1L, 6ks HY200753
Cena 3,27 €/ks = 19,62 €

SPOLU:191€